
                              UCHWAŁA NR 8/21 

                    Rady Pedagogicznej Zespołu  Szkół w Burzeninie  

                                       z dnia 30 sierpnia 2021r. 

 

 

       W sprawie zatwierdzenia planu pracy szkoły w roku szkolnym 2021/2022 

  Na podstawie art. 70 ust. 1 pkt 1 ustawy z 14.12.2016 r. - Prawo oświatowe                                                                           

(Dz. U. z 2020 r. poz. 910) uchwala się, co następuje:  

 

 

                                                            § 1  

Zatwierdza się przedstawiony przez dyrektora plan pracy szkoły na rok szkolny  

2021 /2022 , stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

 

 

                                                           § 2  

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi szkoły.  

                                                            

                                                          § 3  

Uchwała jest prawomocna i została przyjęta:  

- głosami "za" – 38 (trzydziestu ośmiu nauczycieli) 

- głosami "przeciw" – 0 (zero) 

- wstrzymujących się - 0 (zero)                                                              

w obecności 38  członków Rady Pedagogicznej.  

                                                             

                                                      § 4 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

                                             Przewodniczący  

                                           Rady Pedagogicznej 

 



 

                                                UCHWAŁA NR 9/21 

                                                 Rady Pedagogicznej  

                                            Zespołu Szkół w Burzeninie  

                                         z dnia 30 sierpnia 2021r.  

 

W sprawie organizacji pracy szkoły w roku szkolnym 2021/2022 

Na podstawie art. 70 ust. 2 pkt 1 ustawy z 14.12.2016 r. - Prawo oświatowe                                                          

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1082) uchwala, co następuje:  

 

 

                                                             § 1  

Rada Pedagogiczna wyraża pozytywną opinię na temat organizacji pracy szkoły w roku  

szkolnym 2021/2022 zwłaszcza tygodniowy rozkład zajęć lekcyjnych i pozalekcyjnych i  

harmonogram dyżurów nauczycielskich.  

 

 

                                                           § 2  

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi szkoły.  

 

                                                           § 3  

Uchwała jest prawomocna i została przyjęta:  

- głosami "za" – 38 (trzydziestu ośmiu nauczycieli) 

- głosami "przeciw" – 0 (zero) 

- wstrzymujących się - 0 (zero)                                                              

w obecności 38  członków Rady Pedagogicznej. 

                                                           § 4 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

                                        Przewodniczący  

                                      Rady Pedagogicznej 

 



                                            UCHWAŁA NR 10/21 

                                               Rady Pedagogicznej  

                                       Zespołu Szkół w Burzeninie  

                                           z dnia 30sierpnia 2021r. 

 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej dopuszczenia do użytku w szkole  

zaproponowanych przez nauczycieli programów nauczania o 

Na podstawie art. 22a ust.6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie: Dz. U. z 2020.0.1327)  

uchwala się co następuje:  

 

                                                                 § 1  

Rada Pedagogiczna opiniuje pozytywnie przedstawione przez nauczycieli programy  

nauczania.  

 

 

                                                                 § 2  

Uchwała jest prawomocna i została przyjęta:  

- głosami "za" – 38 (trzydziestu ośmiu nauczycieli) 

- głosami "przeciw" – 0 (zero) 

- wstrzymujących się - 0 (zero)                                                              

w obecności 38  członków Rady Pedagogicznej. 

 

 

                                                                     § 3  

Proponowane programy nauczania stanowią załącznik do niniejszej uchwały.  

 

 

                                                                      § 4  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

                                           Przewodniczący  

                                             Rady Pedagogicznej 

 

 


